

## اعلامیه مطبوعاتی

ای ارتش‌های مسلمانان! اعلان طوفان کنید تا خلافت راشدۀ ثانی به منهج نبوت تاسیس شود!

(ترجمه)

دیروز دوشنبه مورخ 9 آگست 2023م، وزارت صحت غزه اعلام کرد که تلفات عملیات خصمانه‌ی کیان یهودی از صبح روز شنبه به 687 تن که شامل 140 طفل و 205 زن شهید و به تعداد 3726 تن مجروح به ثبت رسیده که 10 درصد آن‌ها اطفال بودند. ضمناً، ده‌ها هزار نفر در مکاتب وابسته به آژانس امداد و کار سازمان ملل برای آواره‌گان فلسطینی (UNRWA) جابجا شدند. (آمار در زمان نوشتن اعلامیه)

این کیان جنایت‌کار بزدل خشم خود را بر غیرنظامیان غزه، به‌خصوص زنان و کودکان خالی می‌کند، تمام خانواده‌ها را از ثبت احوال پاک می‌کند، آن‌ها را مجروح و آواره می‌کند، خانه‌ها و اموال‌شان را از بین می‌برد و حتی مکاتبی را که در آن پناه گرفته‌اند، بمباران می‌کند و محله‌ها و زیرساخت‌های موجود در آن‌جا را تخریب می‌کند. این امر پس از آن صورت گرفت که گروهی مؤمن، شکنندگی این کیان و خانه ضعیف آن را آشکار کردند؛ زیرا با نفوذ به خطوط آن و هجوم به شهرک‌های آن، آن‌ها را کشتند و زخمی کردند، اسیران را از آن‌ها گرفتند و خساراتی به آن‌ها وارد کردند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿لَأَنْتُمْ أَشَدُّ رَهْبَةً فِي صُدُورِهِمْ مِنَ اللَّهِ ذَلِكَ بِأَنَّهُمْ قَوْمٌ لَا يَفْقَهُونَ \* لَا يُفَاتِنُوكُمْ جَمِيعاً إِلَّا فِي قُرَى مُحَصَّنَةٍ أَوْ مِنْ وَرَاءِ جُدُرٍ بَأْسُهُمْ بَيْنَهُمْ شَدِيدٌ تَحْسَبُهُمْ جَمِيعاً وَقَلُوبُهُمْ شَتَّى ذَلِكَ بِأَنَّهُمْ قَوْمٌ لَا يَعْقِلُونَ﴾ [حشر: ۱۳-۱۴]

ترجمه: هراس شما در سینه‌های ایشان، بیش از هراس آنان از الله است! این بدان خاطر است که ایشان مردمان نفهم و نادانی هستند (و عظمت خدای را درک نمی‌کنند). یهودیان هرگز با شما به صورت دسته‌جمعی جز در پس دژهای محکم و یا از پشت دیوارها نمی‌جنگند. عداوت و دشمنی در میان خودشان شدت دارد. تو ایشان را متحد می‌بینی، ولی پراکنده دل بوده و هماهنگ نمی‌باشند. این بدان خاطر است که مردمان بی‌شعور و ناآگاهی هستند.

ای امت اسلامی! فلسطین و اقصی جزء عقیده شماست. حرکت برای حمایت از اهل آن و دفاع از مکان اسراء پیامبر صلی الله علیه وسلم تکلیفی بر شانه‌های شماست. پس فرزندان‌تان را در ارتش‌ها تشویق کنید تا برای حمایت از برادران مظلوم خود بسیج شوند، مکان اسراء پیامبرشان را آزاد کنند و زنجیرهای حاکمان خائن را بشکنند و مرزهای خیالی را که به هدف تقسیم و متفرق کردن امت ایجاد کرده‌اند، فرو بریزند!

ای مخلصین در ارتش اسلام! دیدید که کیان یهود از خانه عنکبوت ضعیف‌تر است و گروهی از مجاهدین این خسارات را به آن‌ها وارد کردند، وارد شهرک‌های آن‌ها شدند و وحشت را در دل‌های‌شان انداختند. پس اگر شما که صاحب تانک و هواپیما هستید، حرکت کنید، چه می‌شود؟ کیان یهودی ساعتی از روز را دوام نخواهد آورد! آیا قلوب شما آرزوی پیروزی نمی‌کند و این که نام‌های شما در صفحه کسانی ثبت شود که از دین الله سبحانه و تعالی حمایت کردند، مانند سعد بن معاذ، خالد بن ولید و معتصم؟ آیا وقتی این بزدلان بدجنس به مکان اسراء پیامبرتان بی‌حرمتی می‌کنند و به زنان آزاده آن‌جا حمله می‌کنند، خون در رگ‌های‌تان بجوش نمی‌آید؟ آیا از حاکمان جنایت‌کاری که به الله سبحانه و تعالی و رسول او صلی الله علیه وسلم خیانت کردند، با یهودیان

جنایت کار روابط خود را عادی ساختند، حتی از آن‌ها حمایت کردند و پایگاه‌های خود را برای تعدادی کشورها باز کردند تا کمک‌های امریکا را به کیان یهود برسانند، اطاعت می‌کنید و از پروردگار جهانیان اطاعت نمی‌کنید که به شما دستور می‌دهد که از برادران مظلوم‌تان حمایت کنید؟

﴿وَإِنْ اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ﴾ [انفال: ۷۲]

**ترجمه:** اگر (چنین مؤمنان غیرمهاجری از دست ظلم و جور دیگران) به سبب دین شان از شما کمک و یاری خواستند، کمک و یاری بر شما واجب است.

این سستی تا به کی ادامه پیدا می‌کند؟ به الله سوگند قلوب ما مشتاق شنیدن شعارهای "الله اکبر" از لشکرهای فاتح و آزادکننده است که این کیان بزدل را به حالتی برساند که زمزمه‌های شیطان را فراموش کند. آیا قلوب شما حسرت آن صحنه عالی را ندارد؟ خیر خود را به پروردگارتان نشان دهید و آن طوفان را اعلان کنید تا خلافت راشده ثانی را به منتهج نبوت تاسیس کنید.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ أَنْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَنْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضَيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ \* إِلَّا تَنْفِرُوا يُعَذِّبْكُمْ عَذَابًا أَلِيمًا وَيَسْتَبْدِلْ قَوْمًا غَيْرَكُمْ وَلَا تَضُرُّهُ شَيْئًا وَاللَّهُ عَلَى كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ﴾ [توبه: ۳۸-۳۹]

**ترجمه:** ای مؤمنان! چرا هنگامی که به شما گفته می‌شود (برای جهاد) در راه الله حرکت کنید، سستی می‌کنید و دل به دنیا می‌دهید؟ آیا به زندگی این جهان به جای زندگی آن جهان خوشنودید؟ (و فانی را بر باقی ترجیح می‌دهید؟ آیا سزد که چنین کنید؟) تمتع و کالای این جهان در برابر تمتع و کالای آن جهان، چیز کمی بیش نیست. اگر برای جهاد بیرون نروید، الله شما را (در دنیا با استیلاء دشمنان و در آخرت با آتش سوزان) عذاب دردناکی می‌دهد و (شما را نابود می‌کند و) قومی را جایگزین تان می‌سازد که جدا از شما نیستند (و پاسخگویی فرمان الله هستند، در اسرع وقت دستور او را اجرا می‌نمایند. شما بدانید که با نافرمانی خود تنها به خویشتن زیان می‌رسانید) و هیچ زبانی به الله نمی‌رسانید و الله بر هر چیزی توانا است (و از جمله بدون شما هم می‌تواند اسلام را پیروز گرداند، و هم‌چنین شما را از بین ببرد و دسته فرمانبرداری را جانشین شما کند).

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: 1445 AH / 005

25 ربیع الاول 1445 ه.ق.

سه شنبه، 10 اکتوبر 2023 م.

ترجمان: ابوبکر کابلی